
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
16.listopadu 2024 

Zpověď – půl hodiny před každou mší sv. v kostele sv. Jakuba a na Boušíně. Navíc na faře 
v Červeném Kostelci, kde je nutná rezervace, ve středu od 15:45 do 17:30 (F. Hofman) a od 19:00 
do 20:30 (M. Brhel). 
 

Týden modliteb za mládež – od 17. do 24. 11. 
 

Sbírka na podporu katolických medií – dnes 17. 11. po všech mších sv. Děkujeme za Vaše dary. 
 

Kurz pro manželské páry naší farnosti – 17. 11. v 15:00 na Háčku. Nemusí se bát přijít i ti, kdo 
nebyli na předchozích setkáních. Od 14:30 bude možné dát si kávu nebo čaj. Něco dobrého ke 
kávě bude vítáno. Kasička na provozní náklady setkání bude opět u dveří. V rámci programu pro 
děti budeme pokračovat ve hrách pro menší i větší, ale posuneme také dál naše Misijní klubko. 

 

Benjamínek – čtvrtek 21. 11. po mši sv. na faře v Červeném Kostelci. Zveme všechny děti od 2 do 8 
let, těšíme se i na nové kamarády. Budeme se společně modlit, zpívat, tvořit a hrát hry.  
 

Vzdělávání pro dospělé – pátek 22. 11. hned po mši sv. v kostele sv. Jakuba. Délka nejvýše 15 min. 
téma: roztržitost při modlitbě. 
 

Svatocecilský koncert – sobota 23. 11. v 18:00 v kostele sv. Jakuba. 
 

Změna pastorační asistentky – v druhé půlce října se pan farář domluvil s Hanou Kábrtovou, že na 
konci ledna 2025 skončí v pozici pastorační asistentky. Moc jí děkujeme za její obětavou službu 
pro naši farnost. Po poradě s pastorační a ekonomickou radou si pan farář vybral za novou 
pastorační asistentku Moniku Machovou, které přejeme vše dobré do její nelehké služby. 
 

Úmysl na mši svatou na rok 2025 – Vždy po mši sv. u kostelníka Marcela Dostála nebo na e-mail 
dostal.bousin@seznam.cz nebo telefonicky na +420 603 997 353. 
 

Pomoc farnosti – Farnost Boušín hledá nového fotografa a kronikáře. Prosím zda se přihlásíte 
Marcelu Dostálovi /603 997 353 nebo e-mail : dostal.bousin@seznam.cz /. Děkujeme všem 
zájemcům.   
 

Adventní koncert – dne 01.12.2024 bude od 18 hodin na Boušíně adventní koncert. Všichni jste 
srdečně zváni.  
 

 
 
 

mailto:dostal.bousin@seznam.cz
mailto:dostal.bousin@seznam.cz

